
 
SĒDES PROTOKOLS 

 

10.08.2021. 

Skype konference 

 

Sēdes vadītājs - Valdis Brutāns 

 

Sēdes dalībnieki:  

Padome: 

1. Valdis Brutāns 

2. Dainis Safonovs 

3. Darjus Dargis 

4. Dairis Vīksne 

5. Denis Golovačovs 

6. Otto Birznieks  

7. Mārtiņš Steinerts 

8. Henrijs Grūbe 

9. Atis Veismanis 

 

Nav ieradušies:  
1. Māris Mārtinsons 

2. Reinis Riekstiņš 

3. Haralds Garkaklis 

 

Bez balss tiesībām: 

1. Pēteris Zorģis 

 

Protokolē: Valdis Brutāns 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

Tiek veikti papildinājumi un apstiprināta darba kārtība. 

 

2. Sezona 2021 

2.1. Otrā / trešā posma analīze (Madona 06.-08.08.) 

Rit diskusijas. Padomes locekļi izsakās. Planojam dienas kārtību saglabāt līdzīgu kā 

svētdienas sacīkstē, EK Pro klasi pievienot KZ2 braucienam, pretenzijas par riepu 

brāķi pieņemt līdz kvalifikācijas braucienam, pārējā laikā situāciju izskatīt individuāli, 

paredzēt slēgtajā parka ūdens vannu – riepu hermētiskuma pārbaudei. 

Dairis Vīksne un Jānis Karzjuks veiks sacensību gadījumu analīzi un pārrunās tos 

tiesnešu komandā. 

Tiek atgādināts, ka sods par iesistu bamperi netiek apspriests, ja tas ir iesists, tad sods 

tiek piemērots bez ierunām. Jāseko līdzi sportistu darbībām pēc finiša, nepieļaut 

manipulācijas ar bampera stāvokli. 

Kopumā atsuksmes par sacensībām ir pozitīvas. 

 

2.2. Kalendārs 2021 



 

 

2.2.1. Nākamās sacensības 

Nākamās sacensības norisināsies Jelgavā 24.-26.09., kur notiks divas sacensības 

sestdien un svētdien. 

 

2.2.2. Gada apbalvošana (2020 un 2021 gada sezona) 

Tiek ierosināts apbalvošanu veikt Jelgavā uzreiz pēc sacensībām. Gala lēmums tiek 

atlikts uz nākamo sapulces sēdi. 

 

2.3. RM Latvia iesniegums 

Tiek nolemts piešķirt finansējumu Tomasam Štolcermanim 2080 Eur apmērā, kā arī 

piešķirt finansējumu FIA Motorsport Games dalības maksas apmērā Tomasam 

Štolcermanim un Kristapam Gasparovičam. 

Balsojums: 

9 Par, 0 Atturas, 0 Pret 

 

2.4. Distances tiesnešu aprīkojums ar videokamerām 

Jautājums tiek atlikts uz nākamo sapulci. Dairim Vīksnem paredzēta tikšanās ar 

potenciālo tehniskā risinājuma piegādātāju 17.-18.08. 

 

3. Citi jautājumi 

Izskan lūgums, ka sacensībās nepieciešsams fotogrāfs, tas tiek pieņemts zināšanai. 

 

4. Nākamās sapulces norises laika noteikšana 

Nākāmā Kartinga komisijas padomes sapulce 31.08.2021. 

 

Sēdes vadītājs: Valdis Brutāns  


